OFÍCIO GP. Nº. 1099/2010

Botucatu, 19 de outubro de 2010.

Ao Responsável,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº. 1182/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
Ao

Setor de Recursos Humanos da Faculdade de

Medicina da Unesp
Botucatu - SP